
Křičela do světa

Rybičky 48

Šla po ulici, bordel v palici
Nevěděla, co chce, ale věděla, že to chce moc
Mít nad sebou moc, než bude noc
Krokem nejistým, s úmyslem nečistým
Kráčela ulicí, věděla, že to chce moc
Mít nad sebou moc, než bude noc

Ospalá mladá holka, co nemá kde spát

Křičela do světa, už chci bejt dospělá,
Chci legálně pít a domů kdy budu chtít
Křičela do světa, teď příjde odveta

Tak jak to s tebou je, tak jak to s tebou vypadá
Tak jak to s tebou je, tak jak to s tebou vypadá

Šla po ulici, s ostrou municí
Nevěděla, kam jde, ale věděla, že tam chce moc

Jít pro pomoc, než bude noc
V očích agrese a v hlavě deprese
Nevěděla, kam jde, ale věděla, že tam chce moc
Jít pro pomoc, než bude noc

Ospalá mladá holka a nemá kde spát

Křičela do světa, už chci bejt dospělá,
Chci legálně pít a domů kdy budu chtít
Křičela do světa, teď příjde odveta
Já jsem superstar, vy všichni úplný nic
Křičela do světa, už chci bejt dospělá,

Chci legálně pít a domů kdy budu chtít

Křičela do světa, teď příjde odveta

Tak jak to s tebou je, tak jak to s tebou vypadá
Tak jak to s tebou je

Ospalá mladá holka, co nemá kde spát

Křičela do světa, už chci bejt dospělá,
Chci legálně pít a domů kdy budu chtít
Křičela do světa, teď příjde odveta

Teď budu jak já chci žít,
Teď budu občanku mít,
Teď budu furt jenom pít
A domů kdy budu chtít
Teď budu jak já chci žít,

Teď budu občanku mít,
Teď budu furt jenom pít
A domů kdy budu chtít
Křičela do světa

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

